BK20104L220-T
BK20104L220-T 100% nuovi pezzi originali 4000 in magazzino, trova il prezzo BK20104L220-T, le scorte, la scheda dati IC Components Ltd online, acquista
BK20104L220-T Taiyo Yuden con garanzia. 100% di garanzia di fiducia. RFQ BK20104L220-T: Info@IC-Components.com
BK20104W241-T
Descrizione: FERRITE BEAD 240 OHM 0804 4LN
Produttori: Taiyo Yuden
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 4000
disponibili.
Citazione: RFQ
BK2125HM601-T
Descrizione: FERRITE BEAD 600 OHM 0805 1LN
Produttori: Taiyo Yuden
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 36000
disponibili.
Citazione: RFQ
BK2125LM252-T/LFBK2125LM252-T
Descrizione: BK2125LM252-T/LFBK2125LM252-T
TAIYOYUDEN 0805
Produttori: TAIYOYUDEN
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 7800
disponibili.
Citazione: RFQ
BK2125ML252-T
Descrizione: BK2125ML252-T TAYIO 0805
Produttori: TAYIO
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 32000
disponibili.
Citazione: RFQ
BK2125HS601-T
Descrizione: FERRITE BEAD 600 OHM 0805 1LN
Produttori: Taiyo Yuden
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 128000
disponibili.
Citazione: RFQ
BK2125HS330-T
Descrizione: FERRITE BEAD 33 OHM 0805 1LN
Produttori: Taiyo Yuden
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 6700
disponibili.
Citazione: RFQ
BLM15PX330SN1D
Descrizione: FERRITE BEAD 33 OHM 0402 1LN
Produttori: Murata Electronics
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 50000
disponibili.
Citazione: RFQ
BK2125SH150-T
Descrizione: BK2125SH150-T TAIYO 0805
Produttori: TAIYO
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 16000
disponibili.
Citazione: RFQ
MMZ1005F121ET000
Descrizione: FERRITE BEAD 120 OHM 0402 1LN
Produttori: TDK Corporation
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 30000
disponibili.
Citazione: RFQ
BK20104S121-T
Descrizione: FERRITE BEAD 120 OHM 0804 4LN
Produttori: Taiyo Yuden
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 15700
disponibili.
Citazione: RFQ
BK20104L121-T
Descrizione: FERRITE BEAD 120 OHM 0804 4LN
Produttori: Taiyo Yuden
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 28000
disponibili.
Citazione: RFQ
BK20104S121-T/LFBK20104S121-T
Descrizione: BK20104S121-T/LFBK20104S121-T ฀฀
805
Produttori: Original
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 4000
disponibili.
Citazione: RFQ
CIB21P150NE
Descrizione: FERRITE BEAD 15 OHM 0805 1LN
Produttori: Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 10000
disponibili.
Citazione: RFQ
BK2125HM102-T
Descrizione: FERRITE BEAD 1 KOHM 0805 1LN
Produttori: Taiyo Yuden
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 20000
disponibili.
Citazione: RFQ
BK20104M241-T
Descrizione: FERRITE BEAD 240 OHM 0804 4LN
Produttori: Taiyo Yuden
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 4000
disponibili.
Citazione: RFQ
MI1806J800R-10
Descrizione: FERRITE BEAD 78 OHM 1806 1LN
Produttori: Laird Technologies
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 2000
disponibili.
Citazione: RFQ
BK2125HS220-T
Descrizione: FERRITE BEAD 22 OHM 0805 1LN
Produttori: Taiyo Yuden
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 4000
disponibili.
Citazione: RFQ
BK2125HS101-T
Descrizione: FERRITE BEAD 100 OHM 0805 1LN
Produttori: Taiyo Yuden
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 8000
disponibili.
Citazione: RFQ
BK2125HS121-T
Descrizione: FERRITE BEAD 120 OHM 0805 1LN
Produttori: Taiyo Yuden
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 10000
disponibili.
Citazione: RFQ
BK2125HS241-T
Descrizione: FERRITE BEAD 240 OHM 0805 1LN
Produttori: Taiyo Yuden
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 8000
disponibili.
Citazione: RFQ
BK2125HM121-T
Descrizione: FERRITE BEAD 120 OHM 0805 1LN
Produttori: Taiyo Yuden
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 220000
disponibili.
Citazione: RFQ
BK2125LM152-T
Descrizione: FERRITE BEAD 1.5 KOHM 0805 1LN
Produttori: Taiyo Yuden
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 4000
disponibili.
Citazione: RFQ
BK2125LM182-T
Descrizione: FERRITE BEAD 1.8 KOHM 0805 1LN
Produttori: Taiyo Yuden
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 86000
disponibili.
Citazione: RFQ
BK2125HS102-TG
Descrizione: BK2125HS102-TG TAIYO 0805C
Produttori: TAIYO
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 54300
disponibili.
Citazione: RFQ
BK2125HS150-T
Descrizione: FERRITE BEAD 15 OHM 0805 1LN
Produttori: Taiyo Yuden
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 12000
disponibili.
Citazione: RFQ
BK2125LL241-T/LFBK2125LL241-T
Descrizione: BK2125LL241-T/LFBK2125LL241-T ฀฀
805
Produttori: Original
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 8000
disponibili.
Citazione: RFQ
BK2125LL121-T
Descrizione: FERRITE BEAD 120 OHM 0805 1LN
Produttori: Taiyo Yuden
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 8000
disponibili.
Citazione: RFQ
BK2125LM252-T
Descrizione: FERRITE BEAD 2.5 KOHM 0805 1LN
Produttori: Taiyo Yuden
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 28000
disponibili.
Citazione: RFQ
BK2125SH880-T
Descrizione: BK2125SH880-T TAIYO 0805
Produttori: TAIYO
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 40000
disponibili.
Citazione: RFQ
BK20104W121-T
Descrizione: FERRITE BEAD 120 OHM 0804 4LN
Produttori: Taiyo Yuden
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 4000
disponibili.
Citazione: RFQ
Le specifiche di BK20104L220-T
Numero di parte BK20104L220-T Produttore / Marca Taiyo Yuden
Serie BK Moisture Sensitivity Level (MSL) 1 (Unlimited)
Contenitore / involucro 0804 (2010 Metric), Array, 8 PC Pad imballaggio Cut Tape (CT)
Tipo montaggio Surface Mount temperatura di esercizio -55°C ~ 125°C
Giudizi - Dimensioni / Dimension 0.079" L x 0.039" W (2.00mm x 1.00mm)
Altezza (max) 0.020" (0.50mm) Numero di linee 4
Tipo di filtro - Impedenza @ Frequenza 22 Ohms @ 100MHz
Spessore scheda (mm) 100mA Resistenza DC (DCR) (max) 200 mOhm
Altri nomi
587-2676-1
BK20104L220T
Quantità di magazzino 4000 pcs Stock
Categoria Filtri > Perline e patatine in ferrite Descrizione FERRITE BEAD 22 OHM 0804 4LN
Stato Lead senza piombo / RoHS Senza piombo / RoHS conforme
Parole chiave realizzate con BK20104L220-T
Potresti essere anche interessato:
E-mail: Info@IC-Components.com
TEL: 00 852 - 30501935
FAX: 00 852 - 30501945
Indirizzo: 6H Block 1, Sherwood Court, Kingswood Villa, Tin Shui Wai, Nuovi territori, Hong Kong
IC Components Ltd è distributore di componenti elettronici di IC e condensatori @ 2018 IC-Components.com Tutti i diritti riservati.
BK20104L220-T Details PDF
fabbricante Numero di parte: BK20104L220-T
Produttore / Marca Taiyo Yuden
Parte della descrizione: FERRITE BEAD 22 OHM 0804 4LN
Schede tecniche: BK20104L220-T(1).pdf
BK20104L220-T(2).pdf
Stato Lead senza piombo / RoHS: Senza piombo / RoHS conforme
Condizione di scorta: Nuovo originale, pezzi di ricambio 4000 disponibili.
Nave da: Hong Kong
Modo di spedizione: DHL/Fedex/TNT/UPS
RICHIEDI UN PREVENTIVO
	BK20104L220-T
	BK20104L220-T 100% nuovi pezzi originali 4000 in magazzino, trova il prezzo BK20104L220-T, le scorte, la scheda dati IC Components Ltd online, acquista BK20104L220-T Taiyo Yuden con garanzia. 100% di garanzia di fiducia. RFQ BK20104L220-T: Info@IC-Components.com